
 

1 

 

 

 

2021年４月 28日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社コメダホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長   臼 井 興 胤 

 （コード番号：3543、東証・名証第一部） 

問い合わせ先  取 締 役 C F O  清 水 宏 樹 

 TEL. 052-936-8880 

 

 

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴って３度目の緊急事態宣言が発令され、国や地方自治体に

よる外出自粛、営業時間短縮および大規模商業施設に対する休業要請が出されており、コメダ珈琲

店をご利用いただく株主の皆さまにはご不便をおかけしております。 

 

このような状況に鑑み、2021年５月31日を有効期限とする株主優待「ＫＯＭＥＣＡ」について、 

その有効期限を１年間延長し、2022年５月31日までとさせていただきます。 

 

地元密着を掲げるコメダは、地域社会のインフラとしてお客様へ“くつろぐ、いちばんいいところ”

を提供することを使命として、お客様の安全を第一に、３密防止の感染予防対策を徹底して、出来

る限り店舗運営を継続させていただいております。 

また、お持ち帰りのご希望に応じて、コーヒーやパンのほか、各種物販、テイクアウト専用商品の

販売やデリバリーサービスを強化しており、その情報をホームページやＳＮＳを通じて積極的に発

信しております。 

 

今後も、お客様の様々なご要望にお応えできるように各種取り組みを強化してまいりますので、倍

旧のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


